



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 7. ledna 2019

Naše zn. 2549/2019-SZDC-GŘ-O25

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota

Telefon 972 235 775

Mobil 725 345 959

E-mail drvota@szdc.cz

Datum 16. ledna 2019

OHL ŽS, a.s.

Ing. Hubert Bodejček

Burešova 938/17

Brno, Veveří

602 00

ID DS: <xbicgdt>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane Bodejčku,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SZDC) obdržela dne 7. ledna 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

- a) zpřístupnění údajů o dodavatelích, kteří podali nabídky a o nabídkových cenách, které byly nabídnuty Vaší společností, event. o zpřístupnění záznamu/protokolu o otevírání nabídek, či jiného záznamu obsahujícího shora uvedené údaje;
- b) zpřístupnění zprávy o hodnocení nabídek;
- c) zpřístupnění výsledků posouzení podmínek účasti.
 1. " Zaměření 3D osy staničních kolejí na TÚ1901_TÚ1902 a TÚ1362"
 2. " Mapování, TU 2191, žst. Moravský Beroun (včetně) – žst. Krnov (mimo) v km 35,848 – 86,719"
 3. "Zaměření a výpočet 3D osy koleje TÚ 2132, Ostrava hl.n. – Ostrava Kunčice – v km 0,470 – 8,864"
 4. "Zaměření ZZ a kontrolní měření PPK č. 1 a č. 2, TÚ 2501; SO15-17-01, Návsí – Bystřice v km 299,885 – 304,394; SO23-17-01, Třinec – Český Těšín v km 312,568 – 317,500"
 5. "Výroba a instalace štítků k ZZ pro jednotlivé koleje č. 1 a č. 2; TÚ 1891 v km 212,490 – 246,000;
 6. TÚ 2501 v km 289,473 – 298,479; TÚ 2521 v km 19,762 – 28,369"

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete v příloze.

S pozdravem

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

Příloha

Požadované informace